FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES COMERCIAIS
DO ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ MF/62.876.768/0001-80

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente edital fica convocado o Conselho Diretor da Federação

das Associações Comerciais do Estado de São Paulo, para a Assembleia

Geral Ordinária, que será realizada em primeira convocação no dia 28 de

abril de 2025, segunda-feira, às 10h00, e em segunda e última

convocação, com qualquer número de presentes, às 10h30, na Rua

Boa Vista, 51 - 9º andar, nesta Capital, a fim de dar cumprimento ao

disposto no artigo 26, inciso II, alínea c do ESTATUTO SOCIAL, para

deliberar sobre a seguinte ordem do dia: 1) Exame e aprovação das

Contas referentes ao Exercício de 2024.

São Paulo, 17 de abril de 2025.

Atenciosamente,

Alfredo Cotait Neto
Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR 1 ASSOCIACAO COMERCIAL DE SAO PAULO CPF 60524550000131 VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br

http://www.tcpdf.org

		2025-05-09T18:16:42-0300
	Rua Boa Vista
	Associacao comercial de sao paulo